T. R. apud Eboꝝ Etio die Julii.

De victualibus providendis pro Johanne de Hanonia et hominibus in comitiva sua.

Membr. 3. Overton, 4 Julii.

R. vic' Eboꝝ ballivis ministris & omib; fidelib; suis in eodem com' tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Cum mittam' ditos & fideles nros Johem Laceles Wifm Darel Galfm de Upsale Johem Waxand & Johem Minyot conjunctim & divisim ad divsas ptes com' pdti tam infra libtates q'm ext' ad pvidentias de divsis genib; victualiū ad opus diti & fidelis nri Johis de Hanon' & alioꝝ hoīū ad arma in comitiva sua existentū qui nobiscum in obsequiū nrm vsus ptes Scotie ad Scotoꝝ malitiam cū Dei adjutorio refrenand' pficiscunt' p denariis nris in garderoba nra infra quadraginta dies a tempore captōis eoꝝdem solvend' faciend' & ad cariagia p eisdem victualib; ad ipos Johem de Hanon' & alios pdtos ducend' pvidend' necnon ad tallias in pdtos Johem Wifm Galfm Johem & Johem vel eoꝝ aliquem ac illos a quib; victualia hujusmodi capta fūint de pto eoꝝdem victualiū faciend' & ad victualia illa ditto & fideli nro Almarico la Souche ad opus diti Johis & alioꝝ pdtoꝝ liband' Et ideo vob mandam' qd eidem Johi Wiffo Galfro Johi & Johi & eoꝝ cuilibet in pmissis intendentes sitis & auxiliantes quotiens & quando p ipos vel eoꝝ aliquem ex pte nra fūitis pmuniti In cuj' &c.

T. R. apud Oꝝton quarto die Julii.

Eodem modo assignant' subscripti in alia comissione videlicet

- Thomas de Fencotes ballivus libtatis de Richemund
Johes de Wanton ballivus libtatis de Knaresburgh
Rog's de Lynes
Rob's de Oggeclif
Johes de Hunton
Wal's de Stapelton
Wal's Tankard
Simon de Melfamby.

T. ut sup'.

Consimilem comissionem het Aleꝝ de Norhampton usq; ad festū Sūi Michis pꝛ futur' duratur'.

T. R. apud Topclif xj die Julii.

De pane et cerevisia coquendis in Eboraco pro Rege Edwardo et Johanne de Hanonia.

Membr. 3 dorfo. Overton, 4 Julii.

R. ditis sibi majori & ballis civitatis sue Eboꝝ factm Cum injuꝝim' vic' nro Eboꝝ qd ipe divsas pvidentias de bladis brasio pane vino & c'visia & aliis genib; victualiū fieri & ad nos & ditm & fidelem nrm Johem de Hanon' & alios in comitiva sua existentes duci faciat indilate que quidem pvidentie ext' civitatem pdtam non possunt celerit' fieri bono modo Vobis mandamus qd pistoꝝib; & braciatoꝝib; * ejusdem civitatis injungatis ex pte nra qd pfato vic' in furniando & braciando † ad opus nrm & diti Johis & alioꝝ pdtoꝝ sint intendentes put eis scire fac' ex pte nra & vos in pvidentiis pdtis faciend' pfato vic' vel ejus locum tenenti intendentes sitis & auxiliantes quotiens & q'ndo p ipos vel eoꝝ alūm sup hoc ex pte nra fūitis pmuniti.

* Sic: pro braciatoribus † Pro braciando

T. R. apud Oꝝton quarto die Julii.

P ipm regem.

De vectura pro Johanne de Hanonia et suis providenda.

Membr. 4. Eboraci, 4 Julii.

R. vicecomitib; ballis ministris & omib; fidelib; suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd assignavim' ditm nob Wifm de Irland ad pvidentias de cariagiis p ditto & fideli nro Johē de Hanon' & hoīb; suis qui in obsequiū nrm ad

ptes Marchie Scotie sunt pfectur' p denariis ipius Johis & hoīū A.D. 1327. pdtoꝝ tam infra libtates q'm extra faciend' necnon ad supvidend' qd denarii p hujusmodi cariagiis & aliis reb; ad opus ipoz pvis debite p solvant' Et ideo vob mandamus qd eidē Wiffo in pmissis ut pmittit' faciend' sitis intendentes consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipm sup hoc ex pte nra fueritis requisiti In cuj' &c. usq; ad festum Sūi Michis pꝛ futur' duratur'.

T. R. apud Eboꝝ quarto die Julii.

P ipm regem.

Rex Edwardus mandat quod mercatores victualium protegantur ab oppressione provisorum.

R. oib; ballis ministris & fidelib; suis tam infra libtates q'm extra ad quos &c. factm Ex querela accepim' plurimoꝝ qd pvisores victualiū p hospitio nro & hospitiis alioꝝ magnatū de regno nro cariagia mcatoz bladoꝝ carniū pisciū & alioꝝ victualiū usq; civitatem nram Eboꝝ & ad alia loca in com' Eboꝝ ad vendendū ducentiū ad nra & ipoz magnatū cariagia inde faciend' pluries ante hec tempora ceperunt & adhuc cape non desistunt p quod iidem mcatores cū hujusmodi victualib; ad civitatem & loca pdta venire non audent & victualia illa in civitate & locis pdtis multū fiunt cariora multotiesq; p nra & fideliū nroz jam vsus ptes Scotie p repulsiōe Scotoꝝ inimicoꝝ & rebellū nroz cum Dei auxilio pfectur' & alioꝝ in pdtis civitate & locis comorantiū nequeunt inveniri hīs dieb; Nos tam p nob q'm p eisdem fidelib; nris & aliis remediū apponi volentes in pmissis ipos mcatores & eoꝝ cariagia & victualia ad civitatem & loca pdta veniendo morando & exinde redeundo suscepim' in pte dōem & defensionem nram spalem omib; & singulis tam pvisorib; victualiū p hospitio nro q'm p hospitiis alioꝝ & omib; aliis sub g'vi forisfura nra inhibentes ne quicq'm de cariagiis dtoꝝ mcatoz contra voluntatem eoꝝdem veniendo morando sive redeundo ut pdtm est ad opus nrm seu alioꝝ capiant aut capi faciant quovis modo Et ideo vob mandamus qd ipos mcatores & eoꝝ cariagia & victualia manuteneatis pte gatis & defendatis non inferentes eis vel inferri pmittentes injuriā molestiā dampnū aut g'vamen Et si quid eis forisftm fūit id eis sine ditone fac' emendari In cuj' &c.